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CQNG HoAxA HQI can NGIDA VItT NAM
f>QcI~p- Tv do - H~nh phuc

Ha N9i, ngay :3-1 thdng g ndm 2022

TO TRiNH
Pban b8K~ hogch dAunr cong nam 2022 CbU'O'Dgtrinb muc tieD

quac gia xay dung nang than moi

Kinh gui: HQi d6ng nhan dan Thanh phd.

Thirc hien Nghi quyet sd 21INQ-IIDND ngay 23/9/2021 cua lIDND Thanh
phd vS K~ hoach diu tu cong trung han 5 nam 2021-2025, UBND Thanh phd da:
giao K~ hoach diu tu vdn ngan sach Thanh phd nam 2022 tai Quyet dinh sd
5199/QD-UBND ngay 10/12/2021.

DS chuan bi cho ky hop HDND Thanh phd khong thirong kY thang 9 nam
2022, UBND Thanh phd kinh trinh HDND Thanh phd phuong an phan bc3K~
hoach diu tu cong nam 2022 nguon vdn Chuang trinh muc tieu qudc gia xay
dung nong thon moi nhu sau:

1. CAN err vA 8U cAN TlIIET PHANBO KE ROACH NAM 2022
NGUON VON CHUONG TRiNHMTQG xAY DVNG NTM: •

Chuang trinh muc tieu qudc gia xay dung nong then moi giai doan 2021-
2025 duoc Qudc hQi phe duyet chu tnrong diu tu tai Nghi quyet s6
25/20211QH15 ngay 28/7/2021; Thu nrong Chinh phu phe duy~t Chuang trinh
mlfCtieu qu6c gia xay d\l'llgnong thon mai giai dOIilll2021-2025 tliliQuy~t djnh s6
263/QD- TTg ngay 22/02/2022; Thu tuang Chinh phil phe duy~t cac Quy~t dinh:
sd 318/QD- TTg ngay 08/3/2022 ban hanh BQ tieu chi qu6c gia vS xa nong thon
mai va BQ tieu chi qudc gia vS xa nong thon mai nang cao giai dOIilll2021-2025,
sd 319/QD- TTg ngay 08/3/2022 vS vi~c quy dinh xa nong thon mai kiSu mdu giai
dOliln2021-2025, s6 320IQD-TTg ngay 08/3/2022 ban hanh BQ tieu chi qudc gia
vS huy~n nang than mai va BQ tieu chi qudc gia vS huy~n nang thon mai nang
cao giai dOIilll2021-2025 va s6 3211QD-TTg ngay 08/3/2022 vS vi~c quy dinh
tinh, thanh ph6 tf1Jc thuQc trung uang hoan thanh nhi~m V1) xay dVng nong thon
mai giai dot;ln2021-2025. UBND Thanh ph6 da ban hanh BQtieu chi nong thon
mai Thanh phd giai dOIilll2021-202'5 tlili cae Quy~t dinh s6 3098/QD-UBND
Thanh phd ngay 29/8/2022 va s6 3099/QD-UBND ngay 29/8/2022.

TriSn khai th\l'c hi~n Chuang trinh 04-CTr/TU ngay 17/3/2021 cua Thanh
uy vS DAymt;lnh th\l'c hi~n qua Chuang trinh mlfc tieu qudc gia xay dvng nong
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thon moi g~n voi co cfiu lai nganh nong nghiep va phat tri~n kinh tS nong thon,
nang cao dai s6ng v~t chat tinh thAn cua nong dan giai doan 2021-2025; UBND
Thanh ph6 dii co KS hoach s6 227/KH-UBND ngay 11110/2021 vS thuc hien

-Chuang-trinlrs6-04;;;CtrtTU;-Ngiri quyet cua-IIDND- Thanh ph6-s8 211NQ-IIDND
ngay 23/9/2021 vS KS hoach dAunr cong trung han 2021-2025 cua thanh ph6 Ha
NQi; Quyet dinh s6 1134/QB-UBND ngay 04/4/2022 ve viec giao chi tieu s6 xii
dtroc cong nhan dat tieu chi nong then moi nang cao, nong thon moi ki~u mftu
tang them nam 2022.

Tinh dSn thai diSm hien nay, Thanh ph6 con 03 dan vi (Ba Vi, rrng Hoa va
My Dire) chua du tieu chuan cong nhan huyen nong then moi; M~t khac, muc
tieu, chi tieu kS hoach xay dung NTM nam 2022 la phan dfiu hoan thanh 25 xii
nong thon mai nang cao va 15 xii nong thon mai kiSu mftu. Xufit phat til cac m\lc
tieu, chi tieu de ra trong Chuang trinh 04-CTr/TU ngay 17/3/2021 cua Thanh uy
vi~c pharr b6 v6n Chuang trinh NTM t~i ky hQp HBND Thanh ph6 thang 9/2022
1ft nit cAnthiSt va cfip bach dS co th~ hoan thanh chi tieu cua Chuang trinh, UBND
Thanh ph6 kinh trinh HBND Thanh ph6 phuang an pharr b6 KS ho~ch dAu tu
cong nam 2022 Chuang trinh m\lc tieu qu6c gia ve xay dvng nong thon m6i.

2.NGUONVON DV KIEN PHAN BO:
T~i Nghi quySt s6 21INQ-HBND ngay 23/9/2021 cpa HBND Thanh ph6 ve

KS ho~ch dAutu cong trung h~ 2021-2025 cua thanh ph6 Hit NQi, HBND Thanh
ph6 dii xac dinh ngu6n v6n Chuang trinh m\lc tieu qu6c gia ve xay dvng nong
thon m6i giai do~ 2021-2025 la 4.700 tY d6ng.

T~i QuySt dinh s6 5199/QB-UBND ngay 10/12/2021 ve vi~c giao chi tieu
KS ho~ch phat tri~n kinh tS - xii hQi va dv toan thu, chi ngarr sach nam 2022 cua
thanh ph6 Ha NQi dii xac dinh ngu6n v6n thvc hi~n Chuang trinh m\lc tieu qu6c
gia ve nong thon rn6i nam 2022 la 1.000 tY d6ng (nhung chua pharr b6).

T~i Bao cao s6 802-BCIBSCB ngay 23/8/2022 (kern Bao cao s6 802-
BCIBSCB ngay 23/8/2022) cua Ban can sv Bang UBND Thanh ph6 trinh
Thuang V\l Thanh uy ve vi~c dieu chinh KS ho~ch dAu tu cong nam 2022 cfip
Thanh ph6; trong do b6 sung tang 500 ty d6ng thvc hi~n Chuang trinh m\lC tieu
qu6c gia ve xay dvng nong thon rnm d~ dap ll'ng nhu cAucAnthiSt cua cac dv an
nong thon m6i d~ triSn °khai trong nam 2022.

Nhu v~y, t6ng ngu6n v6n Chuong trinh m\lC tieu qu6c gia xay dvng nong
thon m6i narn 2022 trinh HBND Thanh ph6 phan b6 t~i ky hQp la 1.500 ty d6ng.

3. NGUYENTic PHAN BO:
Be nghi UBND Thanh ph6 pharr b6 kS ho~ch dAu tu cong nam 2022 ngu6n

v6n Chuang trinh MTQG xay dvng nong thon rn6i theo nguyen t~c nhu sau:

- Thvc hi~n vi~c pharr b6 kS ho~ch dAu tu cong theo dUng Lu~t BAu tu

~



, ,
3

cong, Luat ngan sach Nha mroc, cac Nghi dinh, huang dfuI, chi dao cua Trung
irong va chi dao cua Thanh phd v@d~u tu cong.

- Pharr b6 v6n d~u tu cong t~p trung, khong dan trai, dam bao nguyen cic:
Bd tri du vdn va thanh toan khoi hrong da thi cong hoan thanh; khong b6 tri du an
moi n~u chua bd tri du vdn cho thanh toan no XDCB.

- Cac dir an diroc hra chon h6 tro d~u tu ti:r ngan sach Thanh phd phai dung
muc tieu va chi tieu Chuang trinh NTM, hoan thanh dung tiSn dQtheo yeu c~u
Chuang trinh (bao gam ca du an da nam trong k~ hoach khac nhung chua du vdn
dBhoan thanh thea ti~n d9 yeu c~u cua Chuang trinh NTM) va dam bao hoan thanh
muc tieu dS ra cho ti:rngnam va giai do~ 2021-2025.

- Thu 1l,lcdfiu tu tuan thu thea quy dinh cua Lu?t f)~u tu cong, dv an dugc bd
trf vdn phai co Quy~t dinh phe duy~t dl! an dfiutu.

- H6 trg d~u tu ti:r ngan sach Thanh ph6 nhfun dam bao cac dl! an hom thanh
dung ti~n d9 va khang gay ng dQng xay d\Illg co ban trong xay dl!I1gnang thon
moo.

4. PHUONG AN PHAN BO
UBND Thanh phd dS xUdtHDND Thanh phd phan b6 kS ho~ch nam 2022

ngu6n v6n xay d\IllgNTM 1a 1.500 tY d6ng, C\lth8 nhu sau:
- Bd trf v6n khen thuOng cong trinh phuc 19itrong xay d\ffig nang thon m6i

giai do~ 2016-2020 dgt 2 cho 05 huy~n va thi xa (Thuimg Tin, Soc San, Thanh
Oai, Phue Th(J, Tht;zchTheit, San Tay): 55 tY dang b6 trf cho 10dt,ran;

- Bd trf v6n h6 trg cac cong trinh chuy8n ti~p hoan thanh va co ban hom
thanh giai dO?ll2016-2020 cua 3 huy~n kh6 khan ngan sach (Ba Vi, My Due, Ung
Hoa): 291,9 tY dang;

- B6 trf vdn h6 trg cac dlJ an xay d\Illg nang thon m6i cua 03 huy~n (Ba Vi,
My Duc, Ung Hoa) chua d~t chufin huy~n nang thon m6i giai do~n 1a: 331,8 tY
dang b6 tri cho 35 dl! an;

- Bd tri v6n h6 trg d~u tu xa nang thon m6i nang cao cua 25 xa va d~t
chuk nong thon m6i ki8u mdu cua 15 xa: 821,3 ty d6ng bd tri cho 70 dVan;

(Biiu f6ng h9'Pehi fiit danh m,¥c d1:lan kem thea)

5. DE XUAT, KIEN NGIIl

£)8 sam tri8n khai cac dlJ an thuQc Chuang trinh MTQG v@nang thon m6i
nam 2022, UBND Thanh ph6 kinh trinh HDND Thanh phd chdp thu?n phuang an
phan b6 chi tiSt v6n Chuang trinh MTQG nang thon m6i nam 2022 va c~p nh~t
van k~ ho~ch trung h~ danh m\lc dlJ an thuQc chuang trinh xay dl!I1gNTM giai
do~n 2021-2025 t~i cUQchQp thang 9/2022. ~
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Tren day la nQi dung bao cao vB viec phan b6 KS hoach nam 2022 nguon v6n
Chuang trinh muc tieu qu6c gia vS xay dung nong thon moi va c~p nh~tKS hoach

- ..--Q~U--tu--c0ng--trung -h{ln-2021--202-5-cua-cftp-l'h8.nh-ph&.---lJBJND-1'hanhph&-kinh­
trinh HDND Thanh ph6 xem xet, thong qua./.dr

NoinhQ.n: ~
-Nhutren;~
- Thuong true Thanh uy;
- CM tich UBND Thanh ph<3;
- Cac PCT UBND Thanh ph<3;
- Ban KTNS-IIDND Thanh ph<3;
- ScrKH&DT;
- VPUB: CVP, cac PCVP, KT, TH;
- Liru: VT.
~~S"r ~o



PHVLVC:
CHUONG TRiNH MVC TItu QUOC GIA xAY D\fNG N6NG TH6N MOl

srr DVNG VON NGAN SACH THANH PHO NAM 2022

(Kem thea Tu trlnh s&2i,t..!ITr-UBND ng~ 1812022 cua UBND ThanhpM)
Dan vi: triQu t16ng.

cAp d.,An Thlri Quy't dlnh dAutv
LOyki v6n b6 trl nlm

Dladllm Nlng lve thl't 2021 K'ho,ch cr nr
IT Oanh myc d" An lily d.,ng glan KC- IJ nlm2022 2022 Chu dAuhI' Ghlch6

HT TrongiJ6:
A B C S6,ng~YQD TMDT T6ngs6 nlm 2021

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 IS 16

T()N~S() ~ 2l! 4,~~~.2J7 ~ ~ 11~00,!l!!O 30

H6 tr(1cac dv an chuyin tlip uua 291.900
gial dO{ln2016-2020

Thrrringcdng trlnh phuc lpi 10 111.717 29.000 10.000 55.000 9

H6 tro cac huyln d{ltNTM 2 33 935.626 50.000 50.000 331.800 7
gial dO{ln2021-2025

H6 tra xil NTMNC, NTMKM 23 47 3.087.007 6.300 5.700 821.300 14
nc'fm2022 va nc'fm2023

I HUyf:NBAvi I 25 852.413 413.500 9

«Ic1tllN1M:
1Ch4nJr u...m..
MlnhO- .. B. TIlt"'}'lodn cho
rr.t. 7111""A(P. c4cdvdn411S..,fJcI.7"",B'IIo

H6 tr(1cac dv an chuyin tlip C,,"LInh.Phd holm Ihdnh Iheo
Ll s.m. :n.tIH6D. 182.748 182.000 Talr/nh.d

glal doan 2016-2020 PhdVeIn,. Phon, IB87lTI'r-UBND
"....cso« Plltl ngd)' 0/1811011
C,."".T .. H4n,. Cliahuyfn Ba IIIad.s.m. Phd
CIuIM. """ 77ofn..
"" f4/. T+ Doin,

1.2 H6 tr(1cac huyln d{ltNTM 1 19 577.286 194.300 5
glal dO{ln2021-2025
Lrnh 1IIfC thrly lpi

C4i~ nlng cAp he th6ng kenh 72941QD-UBND
xlPhong 2022- ngAy 0818/2022; UBNDhuyenBa

1 tuai. tieu kAthr;lJldllang giao 1 Vin 2023
L-9km; BmII- 3,5m 7744/QD-UBND 34.135 10.000 VI

thang n(lid6ng xl PhongVin ngAy ~18I2022

L'fnh 1IIfC glao tMng, chlill
sang
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cAp d.,An Tblrl Quy~t dlnb dAu hI'
Lily Uv6n b6 trf nlm

Dladilm NIDg lve tbl~t 2021
TT Danb mve d., An glanKC-

KI bo,cb CTHT Cbii dAu hi'
dydllDg IJ nlm2022 2022 Gblcb6

A B C HT S6,ngAyQD TMDT TAng.6
Trongd6:
nlm 2021

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

CAi t4W. nAng cAp he thOng 72681QD-UBND

2 duimg giao tMng true nAi xllPhll 2022- c............. _. ngiy081812022; UBND huyen Ba
trung tam xl Phu Phuong dan

1 .... I111III ..... oIa,cbh 14.850 5.000
Phuong 2023 oW..,.. dy ~ 3.DICm.. 772SIQE>-UBND VI

TIAll npy 251812022

Cm t4W. nAngcAp duimg giao T&!acbh oW""""
72481QD-UBND

3 thllng cac thlln xl Minh xiiMinh 2022- ngiy061812022; UBND huyen Ba
1 3.' ........... ""'-. 14.900 4.500

Quang
Quang 2023 BTXM...... 1-'. 77461QD-UBND VI

npy 251812022

CAiteo, nAngcAp duimg giao 7247/QD-UBND

4 thllng cae thlln xiiKhllnh 1 xiiKhIInh 2022- T&', chilo oW..,.. npy 061812022; 14.900
UBND huyen Ba

Thuqng 2023 _,1.-3.5"", 774/QD-UBND
4.000

Thuqng
VI

nPy251812022

Cm tao nAngcApmat duimg vA CIIi!u oW "" kiIa
7093/QD-UBND

5 he thOng thoat nuOc duimg nOi
2022- npy031812022; UBND huyen Ba

1 xIITanLTnh I.-ID.4km; 35.716 10.500
TIA14 di cae thon xiiTan LTnh

2023 7749/QD-UBND VI
ngiy251812022

Cm ~ cIInh quan ~ tAng kS'
thl$ x4y d\R1ghe thOng nwe Thi tr4nny 2022-

SIll nIn. lIfOrill6n,M.
6 thai khu V\IC hOdi6u h6a 1 IhMIU Poe> IhIIna vi 7764/QD-UBND 108.820

UBND huyen Ba

duang van di lIeh lieh su QuOc
Diing 2024 ..a..bO""""- nPy261812022

43.000 VI
Wo.

Gia dlnh TAyDiing

CAi1\10. nAngcAp duimg liVe T&', doI!u cW 1.-1.1.1"'"
13811QD-UBND

7 cae thon Bm Nha, thinh Thlln xl Cam 2022- ngiy 241312022; UBND huyen Ba
1 Bnia-1.'_ BmtI-1- 14.925 4.500

xii Cam Thuqng
Thuqng 2023 -. 77471QE>-UBND VI

npy 251812022

CAi1\10. nAngcAp duimg giao xii Ph{! T&!acbiIu cW ..,.. 1694/QD-UBND

8 tir TL411 nOi duimg lian xl 1 Dllng,Ph{! 2022- 1.-4., .... BnIa - 9Ia, nPy041412022; 44.368
'UBND huyen Ba12.000

Ph{!Dllng - Ph{!Cuang Cuimg 2023
_..-,....._ 7741/QD-UBND VI

dWna.ATGr. npy 251812022

CAi.~. nAngcAp duimg giao 11681QE>-UBND

9 tir TL411 di Ph{!Dllng - Phong 1 xllPhllDllng
2022- T&.a cbiIu oW ..,.. npy 121312022; 33.400

UBND huyen Ba
10.000

VAn
2023 1.-4km.1IIII:4.s-7... 77261QD-UBND VI

nPy251812022

NAng cAp. cAi~ duimg liVe 1293/QD-UBND

10
ehlnh tilKanh TH3. thOn 2022- ToIn,cbiIu oW ........ npy 181312022; UBND huyen Ba

1 xilThlii HlIa 1.-3.1IIon.B.: 15m;B 45.000 13.500
Thu4n An, xiiThai Hca di 2023 aoII: 700;B'" 1.'_ 77301QD-UBND VI
duimg din cAu VIn Lang npy 251812022

CAi~ nAngcAp he thAng 13321QD-UBND

11 duimg giBOthllng liVe xii 1 xllPhong 2022- nPy111312022; UBND huyen Ba
Phong VAntilTlA 11 nAi de

L-4.'km; BaoII- '.sao; 30.000 9.000
VAn 2023 7743/QD-UBND VI

HItuHOng nPy251812022
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cjpd'lAn Thlri Quy~t dlnh diu ttr
Lily k' v6n b6 trl nim

Bla dl~m Ning I'IC thi~t lOll K' ho,ch
TT Danh ml,lcdy- 'n gian KC-

CTHT Chu dAu til GhIch6
lily dpg k' nimlOll lOll

A B C HT S6,ngiyQD TMDT TAngs6
Trongd6:
nimlOll

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 14 IS 16

NAng cAprna r(\ng duang giao xl Minh Chi&.dAldwk~ 13161QD-UBND

12 thOng lien xl Minh Quang - Ba 1 Quang-xl 2022- Lo9.5km; tWo -6.5 ... npy 191312022; 79.000 24.000
UBND huyen Ba

2023 Bmt,-5.5no; 11421Qf)..UBND VI
Trei di xii Thu4n M9 ThuAnM9 nPy 251812022

Cili tao, nAngcAphe thOng Cti ... -. 011IT wit 12461QD-UBND

13 rIlnh tieu thOlitnuac cac tuyen 1 xl Minh 2022- L-l.OXay.......... npy 061812022; 12.000 3.500 UBND huyen Ba
duimg thOnDa ChOngxl Minh Quang 2023

__ 0&.. chi&. .w 1145/Qf)-UBND VI
Quang

4.0'" nPy 251812022

DuOng nOiQL32 di duang Thi trAnYAy T"'- ... .wdwlla
12951QD-UBND

14
2022- nPy OS/8l2022; UBND huyen Ba

trBnhQL32
1 DAng 2023

_I: L-.5Om. -. 11501Qf)-UBND 7.000 6.500 1
BT ..... _ •• 0-:-7.0a0. VI

npy 251812022

Up d~t he thOng dien chieu 1250/QD-UBND
sang cac thOn VAn Trai, Lai TITAy 2022- Up diI mm hf Ih6na diln npy 2211012021; UBND huyen BB

IS SO, DOng, Nam, DOBi, Bk, 1 DAng
chiAo .... wit o&.a cblIu 7154/QEl-UBND 9.700 5.000 1

2023 dAllU)4n": 18 kill VI
Hung DIIO,thi trAnTdy DAng npy 251812022

Up dat he thOng dien chieu
sang tren diB ban xl V~t ~i, xIV'tLJi.Ba

Up dtI m6ihf oMnl ~
1252/Qf)-UBND

VI, Phoog VAn. 2022- npy 2211012021; UBND huyen Ba
16 BB VI; tuyen m HDu HOng ( I c6f16. Phil 2023

c:biAu .... wit o&.a c:biAu 115S1QD-UBND 10.700 5.000 1 VI
qua diB ph~ xl Phong VAn - Culmg

.w IU)4n .. :9._
npy 251812022

CODO- Phil Culrng)

Up dat he thOng dien chieu xl SanEli, Ph" 1254/QD-UBND
sang tren dia ban cac xl Son Culmg. Tin 2022- Up ...' mm hf oMn. dIIn naiy2211012021; UBND huyen Ba

17 1 LTnh,Tin chiAo .... v6I 0&.. chiAo 10.000 4.500 1
DB, Phil Cuang, Tan LTnh,TAn H6n&D6ns 2023 .w IU)4n .. :11.5.... 11561QD-UBND VI
HOng, DOngThai ThAi

npy 251812022

Thi trAnYAy
1219/QD-UBND

XAy dl,mg nM vAn h6a thOn 2022- XIy doni nb6 via h60 150 npy 081812022; UBND huyen Ba
IS 1 cb&.,.II. he ob. kf ....... 4.000 3.S00 1

VAnTrai, Thi trAnTAyDAng DAng 2023 ..... lhllobl. 11311QD-UBND VI
nPY251812022

Cili 1II0 nAng cAp duang gi80 8041IQEl-UBND

thOng VB he thOng tieu th08t xl Phil 2022- al, .. ala.... vi JIIy
npy 1311112021; UBND huyen Ba

19 nuac hOThanh Chieu, xl Phil
1 Cuang 2023 mm k6cb6na ",Ib 1148/QEl-UBND 3S.972 11.500 VI

Cuong
ngty251812022

Ke khu di lIch 80 c8 Bac HOva 12661Qf)-UBND

20 cai t(Io hO sinh thBi trang khu 1 xl Phil 2022- Ia ... 16-,,,,,, bb nPY0SI8I2022; 14.900 4.500
UBND huyen Ba

Phuong 2023 ...vi... rio ... S -1.9ha 1129/QD-UBND VI
dAnCll xl Phil Phuong npy 151812022
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cApdvAn Quylt dlnh dAu til'
LOy k' vAn bA trl nim

Dladl~m Thlrl NI~g lve thlb 1011 Klbo,eb CTHT
TT Danh mye dV An dydvnl glan KC· kl Dim 1011 lOll Cbd dAu til' Gbl ebu

HT Trongd6:
A B C SA,DglyQD TMDT TADgaA Dim lOll

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16

L3 H6 tr(1:xllNTMNC, NTMKM 6 92.379 37.200 4
nom 2022 va nifm 2023

T&., cIIih oW """ 1303IQD-UBND
NAng cAp duimg true giao 1 xilTanHAng 2022· -. 4tm. Nina dp. ngAy 181312022; UBND huyen Ba

1 thOng xlTan HAng
II1II ~ ..... duim. iii 7727IQD-UBND 20.000 6.000 VI2023 .,..xI ..... liioomOi-_ ... ngAy 2S1812022

Cli tao, nAngcApkenh tuai, 6989IQD-UBND

2 tieu k~t hfl1Pduimg giao thling 1 xl San Da 2022· ~oW 1.-17._
ngAy 27n12022; 56.379 16.000

UBND huyen Ba

nOi dAngxl San Da 2023 77201QE>-UBND VI
ngAy 2S1812022

NhA VH thlin La PhAm 1. xl
2479/QE>-UBND

3 1 xliTanHAng 2022· xly.... mOi ....... h60 ngAy I2ISI202I; 4.000 3.800 1
UBND huyen Ba

TAnHAng 2023 1holo ..... .,0ch3, 7724/QE>-UBND VI
ngAy 2S1812022

244SIQE>-UBND

4 Xiy moo Nha vAn h6a thlin Trl 1 xilSanDa 2022· XIy .... mOi""' ... h60 ngAy IIIS12021; 4.000 3.800 1 UBND huyen Ba
Phil, xl Son Da 2023 Ih60• IAn, 150ch3. 77S IIQE>-UBND VI

ngAy 2S1812022

27741QD-UBND

5 Xiy mai NhA vAn h6a thlin 1 xl San Da 2022· XlydpJlIIIIl ......... ngAy 201SI2021; 4.000 3.800 1 UBND huyen Ba
Dan Th6, xl Son Da 2023 _ ..... .,ooh3, 77221QD-UBND VI

ngAy 2S1812022
277SIQE>-UBND

6 Xiy moo Nha vAn Ma thlin 1 xl Son Da 2022· XlydpJ...w ...... h60 ngAy 201S12021; 4.000 3.800 1 UBND huyOnBa
Khe Thuqng, xl San Da 2023 Ih6a • IAn, "0 oh3, 7723/QE>-UBND VI

ngAy 2S1812022

III HUYtN HOAI BitC I 34.830 10.000 I
Trung tAm th~ thao xl Yen Sa 2021·

5465/QD- UBNDhuyen PhAncOnl~
1 (h",g m\lc: nhA thi dAu,sin I yen Sa UBNDngAy 34.830 10.000 I

v," dOngva ck HMPT)
2023 24/812022

Hoai Duc NSH

IV HUYtN ouOc OAI 3 255.000 65.000

IV. I H6 tr(1:x1lNTMNC. NTMKM
nllm 1022 va nllm 2023

Cai ~, nAngcApd6nTlch X!NghTa
k~t hfl1Pduimg giao thling do", Huang,

2023· 05INQ-HDND UBNDhuyen
1 tit gi6p huyen T~h ThAt di 1 NgOCM}', 2024 ngay 24/612022

135.000 35.000 QuAeOai
DH02, huyen QuAeOai, thanh ThllChThan,
ph6HaNOi NgOCLiep
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cAp dlTAn ThM Quy~t dlnh du to'
Lily k~ vAn b6 trl nlm

Diaililm Nlng 1'It thl~t lOll K~ hotch CTHT
TT Danh myc d\l' An xlyd\l'ng

glanKC- kl nlm lOll lOll
Chii dlu til' GhlchU

HT Trongd6:
A B C SA,nglyQD TMDT TAnga6 nlmlOll

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 IS 16

Cimg h6a he thOng kenh
XIS6i Son,

muong tJt hqp duimg gieo
venson,
PhuQllg 2022- ChiAu d6i tuyen OSINQ-HDND UBNDhuyen

2 thOng cac xl S6i Son, yen 1 Clich, TAn 2023 L=12,SKm ng6y 24/612022
60.000 IS.000 QuAcOai

Son, Phuong Clich, TAnHila, Hba, TAn
TAnPhU Phil

Cimg Ma M thOng kenh NghTa
muong ket hep duimg gleo Huong,

3
thOng cac xlNghTaHuong, 1 NgOCMS', 2022- ChiAud6i tuy~n OSINQ-HDND 60.000 IS.000

UBNDhuyen

NgOCMY,NgOCLiep, Liep NgOCLiep, 2023 L=12,IKm ng6y 24/612022 QuAcOai

Tuy8t, Tuyet NghTa LiepTuy8t,
TuyetNghTa

V HUVeN THANH OAI 1 6 115.105 95.500 6

V.I Thlll1ng cdng Irlnh phuc 1(11 I 14.448 10.000 1

XI Coo 2022-
243/QD-UBND UBNDhuyen

1 Tnrong tiAuhOCxl Coo Duong 1 Duong 2023
ng6y 14.448 10.000 1 ThanhOai

14/0112022

XlI 4(11chudn NTM ntfng cao 1 5 100.657 85.500 5

V.1I
H6 tr(1xlJNTMNC. NTMKM
nifm 1011 yQ nifm 1013

Duimg true giao thling xl SI411QD-
Tbtrlnh sa

XI HAng 2022- L=3,100m, UBNDhuyen 1231TTr-

1 HAng Duong di duimg tlnh I~ 1 Duong 2023 Bn=9m
UBNDng6y 117.8S7 3S.000 ThanhOai UBNDng6y

429 30/812022 161812022

NAng cAp, c6i ttlOtruimg tiAu XI Lien 2022-
4738/QD- UBNDhuyen

2 hOCLien Chlu
1 CMu 2023

UBNDng6y 28.900 10.000 1 ThanhOai
08/812022

NAng cAp,ma r~ng truimg XIILi~n 2022-
13361QD- UBNDhuyen

3 mAmnon Lien CMu (diAm 1 UBNDnga\y 11.000 7.000 1

truimg thOnTir Chlu)
CMu 2023 29/312022

ThanhOai

NAngcAp,cii t{lotruang 2022-
SS07/QD- UBNDhuyen

4 1 XI TAnt1lrc UBNDnga\y 14.600 14.000 1
THCS TAnt1lrc 2023 13/1012021

ThanhOai

NAng cAp, c6i t{IO truimg tiAu XI HAng 2022-
2317/QD- UBNDhuyen

S 1 UBNDng6y 13.S00 6.000 1
hoc HAngDuong Duong 2023 30/1012020

ThanhOai
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Quy~t dlnb dAu tlr
LOy IJ v6n b6 tn nimc4p d'l'n Tblri Nlng 1'It tbi~t 1011 Kabo,cb CTHT Cbli dAu tlr GblcbuDladllm gian KC- nim 1011 1011IT Danb mvc d'l 6n dy d'lng IJ Trongd6:

A B C HT S6,ngiyQD TMDT TAng.6 nim 1011
II 12 13 14 15 162 3 4 5 6 7 8 9 10I

Nang cAp, aU too truimg tieu
Xii Hang 2022-

2806/QD-
13.500 1 UBNDhuyenhQCHang DlIOIIg(khu trung UBNDnglly 14.800 ThanhOai6 I 2023tAmvll diem truang tMn Ba Duong 301512022Du)

104.439 44.800 5VI HUY~N THUONG TIN 1 5

18.984 10.000 2VLl Tlntring cdng trlnh phuc len 2

Duang tr\IC tMn Cao X4, xii
2022- L=65,94m, 4847/QD-

5.000 I UBNDhuyenDilng Tien (dotm tir chUaDing Xii Dilng UBNDngi\y 10.140 ThuangTln1 1 Tien 2023 HTKT dang i>OGille den duang Bili ChAy), 0911212021
h~n Thuang Tin

Nang cAp <:Aitoo duang true xii
XilLian 2022- L=O,56Km, 635/QD-UBND

S.OOO I UBNDhuyenLien Pbuong (dOtmthOnBech 1 ngi\y 8.844 ThuangTln2 Lian, di duang gom cao tAc - Phuang 2023 Bn=6,Sm 20/0112022
Ph6p Van), huyen Thueng tin

Hd troxIINTMNC. NTMKM 85.455 34.800 3VLl I 3nifm 1012"0 nom 1013

LTnh litreglao tMng

Duang tr\IC ket nAi tir QLl A
xilHIlHai -

4084/QD-
20.000

UBNDhuVenqua khu cOng nghiep HaBeCo 2022- UBNDnglly 70.000 ThllangTln1 1
QuAtDOngden duang gom cao tAcPhAp 2023 25/812022

VAn-cAuGii!

Tuyen duang KhAnh van thOn Xii Hang 2022- 19/QD-UBND 3.500 1 UBNDhuyen
3.S49 TbuimgTln2 van La,xiiHang van, huyen 1

van 2023 ngay 161312022
Thulmg Tin, thARhphAHANOi

Chlnh trang, eli tllOtuyen
Xii Hang 281QD-UBND 3.800 1 UBNDhuyenduimg Blnh Minh, tMn Ca 2022- 3.962 ThuimgTln3

GiAo, xii HAng van, huyen
1

van 2023 nglly2113/2022
Thulmg Tin, thARhphAHIlNOi

Cili too, nang c4p duang giao
UBNDhuyenthOng nOidang thOn van GiAp 2022- 281QD-UBND 7.944 7.500 I ThuimgTln4 xiiViln Blnh (dOtmtir Cang Nv I Xii van Blnh 2023 nglly2113/2022

den xii H6a Blnh), huyen
Thuang Tin, thAnh ph6 Hil NOi
Lrnh vt«' 41 tlJlu, tfuli._1(1i
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C4pd¥,jn
Dladllm

Thlri Quy~t dinh dAu til'
LOy Uv6a b6 trl nlm

TT Danh mvc dl,l'An glan KC- Nlng I¥,c thl~t 1011 K' botch cr rrr
dydpg HT

U nlm1011 1011
Cbu dAu til' Ghlcbu

A B C S6,ngllyQD TMDT T6ngs6
Troagd6:

I 2

aim 1011

3 4 5 6 7 8 9
VII HUYtN Mt LINH

10 11 12 13 14 IS 16

5 318.826 77.000

V/I.l H6 11"(1xli NTMNC. NTMKM
nifm 2022 va nifm 2023

911/QD-UBND

Cli tao, nAng cAp tnreng ti~u
Hoa\n thien htl ngily

I hOCLien M(ICA, xl Lien M(IC, I xl Lien M(IC 2022- tAng vAmua slbn 07/0312022; UBND xl Lien

huyen Me Linh
2024 thi~t bi theo 3451/QD- 10.812 7.000

chuAn QuAe gia UBNDngily
M(IC

23/812022
50711QD-

eli 1(lO, nang cAp tuy~n dulmg xl Thtlch Dil,
UBNDngay PhAncl'm 1(Ii

2 Vtln Yen - Thach Dil, huyen I Lien M(IC, 2022- L=8518m; B=9m 20/1112021; UBND huyen Me

MeLinh
2025 34521QD-

115.581 30.000 NS HM trf
ThtlChnn

Linh
UBNDngay

vOn

23/812022

XAydl,lng tuy~n duong nOi
50661QD-

dubng 100 TI\Ic trung tAm dO
xlDtli UBNDngily

3 thi Me Linh qua Benh vien da 1 Think, Tam 2022- L=4.750m 20/1112021; UBND huyen Me
PhAnc6n Itli

khoa huyen dan duOOgde ta DAng, Th(ICh 2025 3450/QD- 179.458 36.000 NS HbOtrl
Linh

sOng HAng, huyen Me Linh
Da UBNDngily

vOn

23/812022

Kien cO h6a duOOg giao thllng
2179/QD-

n(li dAng va muong thuy Iqi xl NAng cAp dubng
UBNDngily

5 Lien M(IC,huyen Me Linh (03 I XILienMtlc 2022- 23/512022; UBND xl Lien

tuyan khu DAng DOc Vang, 2024 3-3,5m 3448/QD- 6.907 2.000

Quiln DAng, DAng DOc Hlu)
UBNDngily

M(IC

23/812022

Cai t(lO,nAng cApduOOggiao
2965/QD-

thllng n(li dAng kAthqp voi CAi ttlO,nAng cAp UBNDngily

6 muong tieu thoAt nuoc (cilc
2022- 18n12022;

I XILienM(IC dulmg Bmlt = 3- 6.068
UBND xl Lien

tuyan dulmg cAyBAcHA, TI\Ic
2024 3447/QD-

2.000
3,5m

M(IC

giQaNuc)
UBNDngAy
23/812022

VIII HUVeN DAN PHU"qNG 8 107.817 30.000

VIII.J
H611"(1xli NTMNC. NTMKM
nifm 2022 va nifm 2023
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CApd\l"n Quylt dlnh dAu til'
Lay Idv6n b6 trl nlm

Oladllm Thlri Nlng Iyt: thllt lOll Klho,eh CTHT
TT Danh mve d\l' 'n dy dpg glln KC- kl nlm lOll lOll Chi dAu til' Ghl eho

A B C HT S6,ngllyQO TMOT TAng.6 Trongd6:
nlmlOll

I 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 IS 16
Nang cAp,c4i tao duimg yen 80 3101IQD-

I til nha vlin h6a tMn Djch Dlnh
I

XIPhuang 2022- L= 360m, d6ng UBNDngAy 8.381 3.S00
UBNDhuyen

di dAulang Djch Dlnh, xl Dlnh 2023 ~HTKT DanPhuqng
PhuangDinh 2SI0312022

Nang cAp,cAiteo duimg true
XI Trung 2022- cAitao t6ng chieu 83INQ-HDND UBNDhuyen

2 ngOx6m than 7,8,9 xl Trung I 9.138 2.000
CMu Ch4u 2023 dAiL=1.401m, ngay ISn12022 DanPhuqng

Duimg tir truimg THCS XI Thuqng 2022- L=3S3,46m, 4349/QD- UBNDhuyen
3 Thu(lllg Mil dan duimg NI2, I UBNDngay 10.280 S.OOO

xl ThU(lllgMil Mil 2023 B=9m 301S12022
Dan PhU(lllg

XID6ng 2022- NhalaphQC3 3S321QD- UBNDhuyen
4 Truimg tieu hQCDAng TMp I UBNDngAy 38.2SI 10.000

Thap 2023 tAng, S=1.029m2 2S10312022
Dan Phuong

S=I,993m2;

san chai vuim hoa cac tMn xl XI Trung 2022- tuimg lirng, lip 831NQ-HDND UBNDhuyen
S I dllt chiau sling 8.782 2.000

TrungCMu CMu 2023 nling IU(IIlgmJt ngay ISn12022 Dan Phueng

trbi

Cali~, nAngcApnghTatrang
XI Trung 2022- Cali~nghTa NQ23INQ- UBNDhuyen

7 nhAndAnxlTrung ChAu - I trang HDNDngay 8.810 2.000
MienB CMu 202S S=2I ,S48,3m2 21/412022

Dan PhU(lllg

8 Cali~ 80 khu 16MCh tMn Bli I XI DAng 2022- N{IOvet 80, d6ng 831NQ-HDND 9.647 2.000 UBNDhuyen
Thlip xlDAng Thlip Th6p 2023 b{lHTKT ngay lSn12022 DanPhuqng

Ke dAm80 ket hqp cay xanh, XIPhuang 2022- Cali~8Omai 442B1QD- UBNDhuyen
9 duimg d{lOtMn Djch DIM, xl I Dlnh 2023 truimg UBNDngay 14.528 3.SOO Dan Phu(lllg

PhuangDlnh S=17,007m2: 311512022

IX HUV$N CHUONG M~ 1 2 235.828 50.000

IX.J H61f'(1x6NTMNC, NTMKM
n4m 2012 va n4m 2023

Cai tllO,nfing cAptuyAnduang xAHoang

I tir duimg H6 Chi Minh di xl I Viin Th ....xl 2022- 241NQ-HDND IS4.0oo 30.000 UBNDhuyen
Hoang Viin Thll, xlHliu VIn, Hliu VIin, xl 2024 ngay ISn12021 chuangMS'
xlQuIlngBj Qullng Bj
XAyd\lllg mm blm bam tieu XI Lam 2022-

6678/QD- UBNDhuyen
2 Luang xa valcAi~ he thAng 1 Dien 2023

UBNDngay 37.92S 10.000 ChuangMS'
kenh lieu lhu(lc xl Lam Dien ISn12022
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cAp dY"n Thiri Ouy't dlnh diu til'
Lay k'vAn bA tl'l nlm

Dladllm Nlng IY'C tbl't 1011 K' ho,ch CTUT
TT nanh mvc dY''n glan KC- Chi diu til' Ghlchu

lily dY'ng UT k' Trongd6: nlmlOll 1011
A B C SA,nglyQD TMDT TAng sA nlm 1011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 IS 16

C6i tao nang cAptram bam 2022-
6677/QD- UBNDhuyen

3 tuai S6i v6 he thAng kenh xl 1 XIIQuang B] UBNDngay 43.903 10.000
IOulinRBi

2023 26/812022
ChuangM9

X UUY£N lJNG UOA 1 10 394.883 50.000 50.000 148.000 1
7IwmJI to6n XIXB

H61r(1 cac d" an chuyin tllp
chocdcdvdn; Til'

Xl 29.839 27.000 IrlnhIJ/Z~
glai aO(ln2016-2020 UBNDllsOY

IZI8IZOZZ

X2 H61r(1 cac huyln 11(11NTM 1 7 183.336 50.000 50.000 69.500 2
gialllO(ln 2021-2025

LTnh vur vdnh6a

DAutu xly dung Trung tAm Huyen Ung 2021- Xdydl,Olgmai 561/0D-UBND UBNDHuyen
1 1 S=4,023m2, 500 99.000 50.000 50.000 27.500

vlln hOa - the thao (giai dosnl} Hoa 2023 chllnl!.6i ngay 08/612021 Ung Hoa

Nang cApm~t duimg D60 Xa - 2022- 13INQ-HDND UBNDxllDllng
2 Vien Dlnh, xIIDllng LII, huyen 1 xllDllngLII L=2.300m 4.800 4.000 1

Unl!.Hoa, TP H6 NOi
2024 ngay 30/812022 LII-_ ......_-

Nh6 vAnhoa thlln NgQCTrue 2022- 814/QD-UBND UBNDxllDllng
3 xIIDllng LII, huyen ITng Hoa, 1 xl Dllng LII S=2,600m2 4.000 3.500 1

TPH6NOi
2023 ngay 20/912019 LII

Lrnh we It/ao dllc
Xdy dung nha lap hQC3 tAng Xdydl,Olgmai
Trung tAm giao due nghA Huyen Ung 2021- lap hQc 3 tAngva 2377/QD- UBNDHuyen

1 nghiep - Gi60 d\lc thuimg 1 H6a 2023 d6ng bO cae h!IIlg
UBNDngay 14.996 7.000 Ung Hoa

xuyen huyen Ung Hba, TP Ha 27/1212021
NOi

m\lckhae

He thOng chieu sling duimg de

2
T6 Day til xIID6ng Tien di cAu 1 Huyen Ung 2022- ChiAu dai tuyen = 131NQ-HDND 16.895 8.000

UBNDHuyen

MYHoa, huyen Ung Hoa, TP H6a 2023 lI,2km ngay 30/812022 Ung H6a

HaNlli
He thAng chiAu sling duimg

3 Chq Mai -DAng Long di tlnh 1 HuyOnUng 2022- ChiAu dai tuyAn= 131NQ-HDND 9.645 6.000
UBNDHuyen

10426, huyen Ung Hba, TP Ha Hoa 2023 6,4km ngay 30/812022 Ung Hoa

NOi
HOthAng chieu sling duimg

5
Chq ChOng - cAu Du DAng di 1

Huyen Ung 2022- ChiAu dlii tuyen = 13INQ-HDND 17.000 8.500
UBNDHuyOn

Minh Dile - NgIIm, huyen Ung Hoa 2023 1I,2km ngay 30/812022 Ung Hoa

Hoa TPH6Nlli
Xdy dl,ll1ghe thAng thoat nuOc

6 tMi lang nghAthlln BJt Trung, 1
Huyen Ung 2022- Bm=3m-5m, 131NQ-HDND 17.000 5.000

UBNDHuyen

xIILien Bllt. huyen Ung Hoa, H6a 2023 L=850m ngay 30/812022 Ung Hoa

TPHaNOi

9/16



cAp d'l6n TbM Quylt dlnb dAu hI'
Lay k~ vAn bA trl nlm

Bladiim Nlng I," tbi~t lOll Kibo,eb CfHT
IT Danb mye d'l 6n glln KC- Cbii dAu hI' Gblcb6

dyd'lng HT k~ Trongd6: nimlOll lOll
A B C S4,ngilyQB TMBT T4ngl4 nlm lOll

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

X3 H6 1r(1x8 NTMNC, NTMKM 1 3 181.708 51.500
ndm 2022 va ndm 2023

Lrnh vvc giao tMng

Duimg giao thllng W!nxII
DlIng ~ - Kim Dubng, ket

I hqp cimg hOa kllnh muong I DlIng~- 2022- L=2,43Km, I3INQ-HDND 146.228 35.000
UBNDhuy~n

doen tir kllnh 12-14 d~n kllnh Kim Duimg 2023 B=6m n~y 30/812022 U"ngHaa
A2-12, xiiDlIng ~, huyen
U"ngHOa,Ha N6i

3
Killn c6 hoa Kllnh duimg c4i I xIIDlIng~ 2022- L= lOOOm 131NQ-HDND 12.300 5.000

UBNDhuyen
den biJ c(li thlln Ngoc TlVC 2023 n~y 30/812022 U"ngHaa

Killn c6Ma kllnh Ma Xi I:

6 KI!nh duimg Do va tuy6n kllnh I XIIHoa Xi 2022- L=2,OOOm 11.180 6.500
UBNDhuyen

tir trambam VI,fCd~n DAng 2023 U"ngHaa
DAi 1 - xiiHaa XA

NAng cAp,cAitlUltruimg ti6u XAymoi nbAhieu TiJ trlnh sa
4 hoc xiiDlIng~, huyen U"ng I XIiDlIng~ 2022- b6vAdAngb6 I3INQ-HDND 12.000 5.000

UBNDhuyen 129/TTr-

Hoa,",N~i 2023 cae hlUlgm\lC n~y 30/812022 U"ngHoa UBNDngAy
khlic 121812022

XI HUYE;N BONG ANH 3 114.408 700 100 55.000
Lfnh vvc glao tMnJ(
XAydl,ll1gtuy6n duimg ket nAi Chi6udAi 1507/00-

1 tir Duimg Nam HAd6n duimg I xllLillnHA 2022- L=2,14km. Chi6u UBNDngAy 79.815 500 100 20.000 UBNDhuyen
tJVc kinh t6 Mi6n DOng, xII 2023 DlIngAnh
LillnHA r~ng B=13,5m. 18/312020

Chlnh trang dubng lr\Ic kinh t6 xiiViet 73851QD-
2 Mian DlIng dolUltir ngll tu Viet I Himg, Lilln 2022- L=4000m UBNDngay 53.100 100 15.000

UBNDxII Lilln
HUng - Lilln HAdan nut giao 2023 M{IC
Qu6cl63mm HA 0211112020

DAutu xAydl,ll1gtuy6n duiJng xiiKim 2022- L=1370m 4560/00- UBNDhuyen
3 nAi tilduimg van N~i - Kim 1 Chung, Kim UBNDn~y 81.493 100 20.000

Chung dAnduimg Hoang Sa N6 2023 B=17,5m 0816/2021
DlIngAnh

XII HUY~N~CH THAT S 3 340.654 5.600 5.600 90.000 1

Xll.1 ThWnK c6nK trinh ohuc IC1I 1 11.928 10.000 1

XAyd\D1g,cl\i tIUl, sira chQa Yl!nTrung, ea\i tIUl nbAkh8m 55951QI>-
I TJ'IUlIY t6 caexiiYlln Trung, I DtUDAng, 2022- 02 tAngva dOng.b UBNDn~y 12.928 10.000 1 UBNDhuyeri

Dlli DAng, LtU Thuqng LtU ThuQllg 2023 cae hlUlgm\lC 221712021
Th{IChThAt

khac
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cAp d.,jn Tblrl Quyit dlnb ilAu til'
LOy Jd vAn bAtrf nlm

Dladilm Nlng Iy-e tbilt lOll KI botcb CTHT
TT Danb myc d., lin dyd1fRg

gian KC- Jd nlml022 2022 Cbti diu til' Gbichti
liT Trongd6:

A B C SA,ngAyQD TMDT T4ngiA nlm 2021
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16

XI/.2 Hd Ir(1xlI NTMNC, NTMKM 5 2 327.726 5.600 5.600 . 80.000 J
nifm 2022 vanifm 2023

Lrnh l'lI'Cgiao thOnr;r
5984/QD-

xdy dung UBNDngt\y

2 XAyd\D1gnM viln hoa trung I DlliDAng 2022- S=2,68ha, dAng (I 051812022; 55.907 12.000
UBNDhuy~n

tAm,sAnIhAthao x! Dlli DOng 2023 6433/QD- Thv.chThAt
HTKT UBNDngt\y

251812022

Cimg h6a kenh mU(JI1g,giao 2023- cimg h6a mU(JI1g 6530/QD- UBNDhuy~n
4 thilng n(li dAngDlli DAng I DlliDAng 2024 c6 chiAudai UBNDngAy 24.500 8.000 Thv.ch'ThAt

L=4.092,14m 30/812022

29511QD-
XAydung nM 0 I UBNDngAy VII b6 tri v6n

4 XAydung trung tAmviin hoa xil I DjNau 2022- t60g va dOng b(I 04/412022; 17.773 3.000 3.000 5.000
UBNDhuyen huylnnifm

DjN,u 2023 cac hang muc 6426/QD- ThllChThAt 2022/a 3 tj
kh6c UBNDngay dang

251812022

XAymai nM hieu 5983/QD-

XAymm pheng hoc, b(I miln, b(I, nM lap hoc 3 UBNDngt\y

5 khu gi60 dl,lcth~chAt,phl,ltn;r I DjN,u 2022- tAngva dOng b(I 051812022; 45.493 13.000
UBNDhuyen

truOOgtiAuhQcDj N,u
2023 c6c hllRgml,lC 6427/QD- ThllChThAt

khBc UBNDngAy
251812022

50521QD-

Cai t(Io, nAng cApduimg III
UBNDngay

2022- OIn12022; UBNDhuyen NSdlI b61rl
6 TI.A20 Dj N,u di HQu Bing I DjN,u 2023 Cli 1110 L=826m 64321QD- 14.880 2.600 2.600 8.000 I IhllchThAt 2,6 tj ddng

UBNDngAy
25/812022
38211QO-

XAyd\D1g,nAngcApduimg Dlli DOng,
UBNDngAy

2022- L=3,325m, 15/512022; UBNDhuyen
8 DH07 dOIlRtil TU 19 di duimg 1 cAm yen, 2023 Bn=17m 6434/QD- 159.373 30.000 Thv.ch'ThAt

DH05 LIIiThUQllg UBNDngAy
251812022
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Cjpd.,.'n Tblrl Quy~t dlnb dAu tIt
LIly IJvAn bA trl nim

Bla.Ulm Nlng 1l}'Ctblit 1011 Kibo,eb CfHT
IT Danb mve d.,. in dyd.,.ng glan KC- JJ nim lOll lOll ebu ilAu til' Gbl ebu

HT Trongd6:
A B C SA,ngAyQB TMBT T6ng.A nlm lOll

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 IS 16
27911QD-
UBNDns'y

9 Tu bA, lOn tao chua dlnh thOn I D(liDAng 2022- tu bA tOn 1(10dlli 061412022; 9.800 4.000
UBNDhuyan

I, miiu thOn 6 xli D(li DAng 2023 bai, giing cL 64311QD- Th(IChThAt
UBNDns'Y
2S/812022

XIII HUY~N PHUC THQ 1 6 134.454 13.000 38.500 3

xnu Thrrrmgcdng trinh phric /(11 3 28.975 13.000 10.000 3

Nang cAp,cAit(lOduimg giao XIVilng 2022-
40621QD- UBNDhuyen

1 thOng thOn x6m xli Vilng 1 UBNDns'Y 10.085 5.000 3.000 I
xuyen (giai doan I) xuyen 2023 04112/2021

Phuc Thc

NhAvAnh6a - khu tha thao XIiVilng 2022-
4060/QD- UBNDhuyan

2 thOnBie Vilng NgOlli xli Vilng I UBNDns'y 9.183 3.000 4.000 1
xuyen

xuyen 2023 04112/2021
PhucThQ

Kien cA h6a duimg giao thOng 2022-
3970/QD- UBNDhuyen

3 true chlnh nQidAng vilng bli I XIHatMOn 2023
UBNDngt\y 9.707 S.OOO 3.000 1 PhucThQ

xlHatMOn 01/1212021

XIII.2 H6 trrTxiI NTMNC, NTMKM I 3 105.479 28.500
nlJm 2022 va nlhn 2023

Nang cAp, c8i t(IO duimg til cAu 2022-
3050/QD- UBNDhuyen

2 H8 din dan Hai BATnmg xli 1 XIiHatMOn L=J.20I,19m UBNDns'y 7.120 4.000
HatMOn

2023 10/812022
PhUcThQ

Kien cAh6a he thAng kenh XIVilng 2022- Chiau dAikenh
31211QD- UBNDhuyen

2 mlW11gnOidAng xli Vilng I UBNDns'Y 14.45S 4.500
xuyen giai do(lO I

Xuyen 2023 L=3.218m 15/812022
PhUcThQ

Ct\i 1(10duimg giao thOng nOi XIVilng 2022- L=4,05Km,
3 I24/QD- UBNDhuyen

3 dAngxli Vilng Xuyj!n
1 Xuyen 2023 Bm=3-Sm UBNDns'Y 14.904 S.OOO PhucThQ

15/812022

XAyd\ll1ghe thAng chiiu sling
XIVilng v.. bin06

lren dia ban xl Vilng xuyen,
Xuy6n,NgQC 2022-

I926/QD- UBNDhuyen 1233/IJBND-TCKH

2 I Tao,Phuc UBNDns'y 69.000 15.000 na'Y 30lIl2022 ala
NgQCTao, PhUcHOa, Sen H6a, Sen 2023 17/S12022

PhucThQ UBND huy,", Ph..

Chiau Chiau
Tho

XIV HUY£N PHO XUYitN 5 2 603.343 129.800
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cAp dY"n Thlri Quylt 41nh dAu til'
LOy JJ v6n b6 trl nim

Dla411m Ning I\J'( thllt lOll KI bo,ch CTHT
IT Danh mvc dY' 'n glan KC- Chia dAu til' Gblcb6

dy dV'ng HT
kl Trong 46: nlmlOll lOll

A B C S6,ngilyQD TMDT TAng sA nim lOll

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16

XlV.I
HJIf'CIxli NTMNC, NTMKM
ndm 2022 va ndm2023

LTnhvvc glao IMng

Duimg giao thllng lien xl Vin
Iv,eu cmnn ,"',

HoAng - Hosng Long - Tri
VlInHoAng. 1149/QD-

Ilndvan; DP

1 Trung - PM Tile (doan tir eAu 1 Hosng Long, 2022- L=3,433Km, UBNDngliy 161.030 30.000
UBNDhhuyen 1,383 tj dang,

N~i C6i di duimg true PM
TriTrung, 2023 B=18m 09/312022

PhUXuyen xli Trl Trung

Phil Tile laxllNTMNC
Tile) .A••

UBNDhuyin

3395/QD-
PhuXuylnco

2 Duimg true giao tht'tng n~i 1 XIIDlti 2022- L=6,7Km, Bn=4- UBNDngl\y 50.076 IS.000
UBNDhuyen Talrlnh.rJ

dAngxlDlti ThAng ThAng 2023 5m PhUXuyen 291!ITr-
03/812022 UBNDngdy

03/8/2022

Duimg PM Tile - Hoang Long Phil Tile- 6093/QD- XIiTriTrung

1 Tri Trung (do(ll1nAi tir duimg 1 Hoang Long 2022- L=6,97Km, UBNDngliy 245.566 40.000
UBNDhuyen dlttNTMNC

TL429 d~n de st'tngNhue) Tri Trung 2023 B=12m 2S/1112021
PhilXuyen nllm 2023

XAydung he !hAngehi~u sang DltiThing. 2022-
2327/QD- UBNDhuyen

tren dia bAncAexl:Dlti Thing. 1 VInHoAng, 2023
UBNDngliy 38.S72 IS.000 PhilXuyen

VAnHoAng, Ch4u Can Ch4uCan 17/512022
~UrU"~'IS ....~ .... HoAngLong, 232S/QD-
e&: tu~n lr\Ie ehlnh lren dia 2022- UBNDhuyen
bAn cAe xII:HoAngLong. Tri 1 Tri Trung. 2023

UBNDngliy 48.385 12.000 PMXuyen
~~ Phu(Jl1gDlle 17/S12022

C(mg Ma giao thllng, thiay Il1i 2022- 2983/QD- UBNDhhuyen
XlIlJql Tluing

3 nOi dAng. xl Dlti 'Thing 1 DltiThAng 2023 L=7.03Km.B=5m UBNDngliy S1.722 13.800 PMXuyen xllNTMNC

22/612022 nCfm2022

xllDlti
8577/QD- UBNDhuyen

I Truuimg THCS Dlti Thing I ThAng
UBNDngliy 7.992 4.000 PhUXuyl!n
30/1212021

XV THI xA. satnAY 1 13.313 6.000 5.000 1

xv. I ThWnJ! cdnJ!Irlnh phuc ICTi I 13.323 6.000 5.000 1

X4y dl,ffigduimg DAngTfI\ffi 2022-
1361/QD- UBNDthixl

1 duai, cA Dt'tng
1 XI cADt'tng 2024 L=890m UBNDngl\y 13.323 6.000 S.OOO I SonTAy

1011112021

XVI HUY~N Mf DirC 3 9 514.161 208.900
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'.

c4p dV"n Thlri Quy~t dinh dAu tIr
LOy JJ vAn bA tri nim

IT Danh myc: dV'An Diadilm glanKC- Ning IV'Cthl~t 2011 K~ho,c:h CTIIT
dydV'Dg JJ Chli dAu til' Ghlc:hu

HT Trongd6: nim2011 2022
A B C SA,ngAyQD TMDT T6ngsA nim2021

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 J3 14 15 16

77IanIt IodIt cho ..tc

."" """"'glaD
Hd tr(1cac dll tin chuyin tllp

IIulIo,IIulIoxdm.

XVll
,lao IIulIo, "" .aln,

gial t1~ 2016-2020 100.000 82.900 44 """" dIfInh cOn
1IoU • .&.. - theo "'"
bdn .i UJOfUBND-

'ICKH",ay
161811011.,...

h")l#lo

XVL2 Hd tr(1cac hllJlln (/(ItNTM 7glai 40(l112021-2015 175.004 68.000

1 Nhi viln Ma thlln Thuqng 2. XIlPhimg 2022- S=380.72m2 vi 18951Qf>..
1

UBND huyOnMy
xii Phting Xi Xi 2023 ctU:h{lllgmuc UBNOngiy 12.000 3.000

phu trv 28/312022
Dire

3 Nhi viln Ma thlln Dtng 1 XIIHAng 2022- XAymai nhi viln 1891/QD-

San 2023 Ma UBNOngiy 14.890 3.500 UBNO huyOnMY

28/312022
Dire

Cali 1110, boo tAn hAthu(lc dlnh 2064/QD-
5 thlln Gi4p BAn, tMn Cit, thlln I 2022- UBNO huyOnMY

Thireng, thlln cAu xii Tuy Lai
XilTuyLai 2023 Cai Il1O UBNOngiy 22.628 8.000

22/412022
Dire

6 Cali1110, bAotAnhA sinh thili xii 2022-
20621QD-

1 XIILa Thanh Cai Il1O
UBNO huyen My

La Thanh 2023 UBNOngiy 36.336 12.000
221412022

Duc

7 C4i tllO.xli Iy mlli truimg hA 1 2022· 2063/QD· UBNO huyOnMy
sinh !hii Bai B6 xIIAn Phil XiiAn Phil 2023 Cali Il1O UBNDngay 35.088 12.000

221412022
Duc

8 C4i Il10.boo tAnhAdlnh Phli 1 2022- 20651QD-

c& xii An PM xii An Phil 2025 Cai Il1O UBNOngiy 11.762 6.500 UBNO huyen MY

221412022
Dire

XAydl,OlghOthAng chi~u sing XIIHAng CI\c tuyAn dubng

9 CI\c tuyAn truc huyen Iran 2022· true ehlnh cO
3253/QD-

1 San,Phung
UBNO huyen MY

dia b4n huyen My Dire 2023 ehieu d4i UBNOngily 42.300 23.000
XL 26/812022

Dire
L-24.833Km

XVI.3 Hd Ir(1xlI NTMNC, NTMKM 3 2ndm 2022 va nllm 2023
239.157 58.000

Lfnh vvc glao thdng
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cApdY'An Thlrl Quy~t dlnh dAu til'
Lay UvAn bA trl olm

Dlldl~m Nlog IY'C thl~t 2021 K~ ho,ch CTHT
TT Daoh m\lc dY' '0 gllO KC- Chi dAu til' Ghlch6

dydY'og U 0lm2022 2022
A B C HT SA,ogilyQD TMDT T40gsA

Troogd6:
olm 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

CAi tllo, nang cApdUOng true
giao thOng Ii!!nxl PhUng XA-
Phil Luu TA(diAm dAu til PhilngXA- 2022- L=3,5Km, 3264/QD- UBND huyen MY

1 dubng tI'\ICxl Phting X6, di8m 1 UBNDngay 99.234 25.000
cuAi nAi vt'ridUOng tI'\Icxl Phti PhtiLuuTA 2023 B=14m 261812022

Dire

Luu Te), huyen My Duc, Ha
NOi

Cii ,,0, nang cApSAnvGndOng
X4y mai nhB01 I 896/Qf)-

2 1 XI Huang 2022- tAngvidAng bO UBNDngiy 15.000 5.000
UBND huyOnMY

trungtim xl San 2023 c6chtmgm\lc Dire
kh6c 281312022

CAi~ nAngcAptnreng mAm
X4ymai nha hieu 32521QD-

3 1 xl HAng San 2022- bOvi nha lap hQC UBNDng6y 40.000 12.000
UBND huyen MY

non dllt chuAnmec dO2 2023 vi dAng bOc6c Dire
heng muc khl1c 26/812022

XAydl,ll1gM thAng chieu sang XI Huang 2022- chiAudai tuyen 3254/QD- UBND huyen MY vin bandA
4 1 UBNDng6y 42.953 8.000

tr!!n din ban xl Huang san San 2023 L=24.370m Duc xuAtsA
26/812022 1359/uBND-

XAyd\lng he !hAng chiAu sang XI HAng 2022- chiAudai tuyen 3253/QD- UBND huyOn MY TCKHng6y
5 tren din ban xl HAng San va xl 1 San,xll UBNDngay 41.970 8.000

PhtingXA PhtingXA 2023 L=24.732m 26/812022
Duc 19/812022

XVII HUV*N soc SON 1 5 107.453 10.000 10.000 39.000 1

XVIlI Thrnmgc6ng Irlnh phuc /(11 2 23.059 10.000 10.000 10.000 1

XAymai 04 nha vln Mn thOn XAydl,ll1g04 nM 2632/QD-
1 Ninh KiAu,MOn T\I, DiAn Quy 1 XI TAnDAn, 2021- vin h6a, dAng b(i UBNDngAy 20.250 10.000 10.000 8.000 1

UBNDhuyen

xl TAnDAn, thOn DuOng 3 xl xlPhti~ 2023 S6cSan
Phti~

HTKT 06f112021

XAymai nha vin hon thOn TAn xlHiAn XAydl,ll1gnha 6679/QD- UBNDhuyen
2 I 2022 vin hon va dAng UBNDngi\y 2.809 2.000

Thi\i, xl HiAnNinh Ninh bOHTKT 09/812017
S6cSan

XVII.2 Hd Ir(1:x6NTMNC. NTMKM 1 3 84.394 29.000
nllm 2022 vd nl1m2023

CAi t(lO,nAngcApcOng trlnh XIPhti~,
dAumAi trJm bam ph\lc V\l DOngXuAn, S344/QD-

2 tuai trl!n din ban c6c xl Phti 1 DucHon, 2022- cai~ 13tl1llfl UBNDng6y 14.791 6.000
UBNDhuyen

~, DOng XuAn, Dire Han, XuAnGiang, 2024 bam S6cSan

XuAn Giang, Trung Gill, Phti TrungGill,
03/612022

Linh PhtiLinh
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cApdY"n Quy.t dlnh dlu til'
Lily JJ v60 h6 trl nlm

Djldllm Thlrl Ning 1l(C thllt 1011 K' ho,ch cr nr
IT Dlnh myc dY''n glln KC- Chu dAutil' Ghl chu

dydpg
HT

kl Trongd6: olml011 1011
A B C S6,ngAyQD TMDT Tings6 nlml011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

C.i lIW, nAng cAp ~ thOng "ArMMnh. cAi 1\10he thOng Sll7/QU-
.;I~nhl\j(Ij I!N, Ilh ~:'Inr Ill: 'j(~ 10"'- k~llhM'II ~'I'i UIlNnhu'l~o

I , '" ,I r ','" " , .: I " "1 I· Jjjj,L; hiii~1l
3 I\IlliliLiliil h~il\lfil"ci;; "iii; Xli 1 TienDuoc, "".II.i.· ...lili" Lii()I~{J UBNDng6y 36,617 10.000PhI) Llrth, Tl6n Ouqc, b(rc 2024 chiAudal SOcSan

Hoa DlicHiIa L=18,793Km
03/612022

CAitao tnrang mftmnon Phil 2022- XAymai khOi nM
5338/QD- UBNDhuyen

4 1 XIiPhiI~ UBNDngay 18,000 8.000~ 2023 2 tAng,S pMng S6cSan
03/612022

Cai lltO, nAng c4p tnrang 2022- XAydl,Rlg khOi 5640/00- UBNDhuyen
5 1 XII DireHila nhAlaphQC3 UBNDngay 14.986 5.000

THCS DireHila 2023 S6cSan
tAng 07/1212021

16/16


